en fecha 20 de octubre de 2025, ante el notario de esta ciudad D. Julio Boned 
Juliani, número 1.536 de su protocolo, todo ello a la vista de la propuesta formulada 
por la Mesa de contratación celebrada en fecha 23 de septiembre de 2025, por un 
importe de doce millones seiscientos cincuenta mil euros (12.650.000,00 €), IVA no 
incluido (15.306.500,00 € IVA incluido).

Tercero.- De conformidad con la propuesta presentada por el licitador en el sobre 
C, así como lo dispuesto en las cláusulas tercera y décima del Pliego de cláusulas 
económico-administrativas que han regido la presente enajenación mediante